证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2016-060

关于乌鲁木齐国有资产经营（集团）有限公司

所持乌鲁木齐环鹏有限公司100%股权

无偿划转至新疆中泰（集团）有限责任公司过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2016年3月31日、

2016年4月12日披露了《关于乌鲁木齐国有资产经营（集团）有限公司所持乌鲁

木齐环鹏有限公司100%股权无偿划转至新疆中泰（集团）有限责任公司的公告》

（公告编号：2016-040）、《新疆中泰（集团）有限责任公司、乌鲁木齐环鹏有

限公司关于新疆中泰化学股份有限公司详式权益变动报告书》（公告编号：

2016-041）。

截至目前，乌鲁木齐环鹏有限公司（以下简称“环鹏公司”）已完成上述股

权的过户手续及相关工商变更登记。乌鲁木齐市工商局向环鹏公司核发了变更后

的《营业执照》（统一社会信用代码：916501002287355991）。环鹏公司已成为

公司控股股东新疆中泰（集团）有限责任公司的全资子公司。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一六年五月十日